Государственное автономное профессиональное образовательное учреждение
Саратовской области «Балаковский политехнический техникум»

 В Ы П И С К А И З П Р И К А З А

от  20 сентября 2024г.                                                                                                              № 341

г.Балаково

Об утверждении ответственных лиц

В  соответствии  с  письмом  Министерства  образования  Саратовской  области  от
16.09.2024г. №01-25/10057

ПРИКАЗЫВАЮ:
1.Утвердить перечень лиц, ответственных за поддержку применяемых технологий для

взаимодействия преподавателей с обучающимися и законными представителями посредством
видео-конференц-связи,  быстрого  обмена  текстовыми  сообщениями,  фото-,  аудио-  и
видеоинформацией, файлами:

Наименование мероприятия ФИО ответственного лица, должность
Обеспечение  технической  поддержки
функционирования  информационных  систем,
электронного  обучения  и  дистанционных
образовательных технологий

Ивануха  Алексей  Сергеевич,
заведующий лабораторией

Осуществление  поддержки  образовательного
процесса  с  использованием  информационных
систем,  электронного  обучения  и
дистанционных образовательных технологий

Сулейманова Наталья Юрьевна,
зам. директора по УР
Булкина Людмила Николаевна,
зам. директора по УПР
Трофимова  Татьяна  Викторовна,
заведующий отделением
Борисевич  Елена  Викторовна,
заведующий отделением
Богатова  Людмила  Николаевна,
заведующий отделением
Булкина  Людмила  Николаевна,
заведующий отделением
Сафонова  Елена  Игоревна,
заведующий отделением

Осуществление  поддержки  воспитательного
процесса  с  использованием  информационных
систем,  электронного  обучения  и
дистанционных образовательных технологий

Горбунова  Людмила  Анатольевна,
зам. директора по УВР
Варгина  Елена  Владимировна,
советник директора по воспитанию и
взаимодействию  с  детскими
общественными объединениями

Осуществление  методической  поддержки  при
использовании  информационных  систем,
электронного  обучения  и  дистанционных
образовательных технологий

Кинжинова  Наталья  Александровна
зам. директора по НМР
Максимова  Елена  Николаевна,
методист

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор                            Э.А. Никулина

Исп. Н.Ю. Сулейманова

Никулина Элла
Александровна
Я являюсь автором
этого документа
г.Балаково,
Саратовской
области